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
З/п высокая

(1)

(с 10.00 до 18.00)

в связи с расширением автопарка приглашает на постоянную работу 
ВОДИТЕЛЕЙ-ЭКСПЕДИТОРОВ кат. «Е» на внутрироссийские перевозки

Требования

Ре
кл
ам

а(
2)

На швейное производство сумок 
срочно требуются: 

-МАСТЕР ПРОИЗВОДСТВА 
-ШВЕИ 
-РАСКРОЙЩИКИ 
Условия: График ра-
боты 5/2, комфортные условия труда, 
гарантируемая загруженность произ-
водства, просторный цех со свежим 
ремонтом и новым современным 
оборудованием, высокая заработная 
плата 

8-800-707-80-76
(2)

Ре
кл
ам

а(
3)

8-903-796-25-16,  8-980-651-44-34 , Артур

Можно без о/р. Проводим обучение 
Г/р ночной ( с 18.00 до 6.00) - 2/2 
З/п от 23 тыс. руб. + соцпакет

ПЕКАРНЕ ТРЕБУЕТСЯ ПЕКАРЬ
(3)

(3)

РАБОТА

В кафе требуются:

. ПОМОЩНИК ПОВАРА
. ОФИЦИАНТЫ
Г/р обсуждается

8-909-279-64-78

(1)

В м-н «Мечта» (ГП «Магнит») 
ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ, г/р 2,2

8-905-137-12-22 (3)

Ре
кл
ам

а(
1)

КВАРТИРЫ
1. 1-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 
31,3 кв. м, кухня 6 кв. м, комната 18 кв. м, есть балкон, требуется не-
большой косм. ремонт, санузел разд., инфраструктура рядом: магазины, 
детсад, школа, библиотека, аптека, остановка, цена 1320000 руб., реаль-
ному покупателю торг. Тел. 8-961-153-55-69.
2. 2-комн. кв. на 8 эт. 9-эт. кирп. дома по ул. Строителей, общ. пл. 49 кв. 
м, комнаты 18/11,2 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., дерев. окна (выходят 
на рынок), пол – линолеум, квартира не угловая, теплая, сухая, сделан 
хор. косм. ремонт, инфраструктура в шаг. доступ.: школа, детсад, «Сла-
вянский базар», аптека, почта, цена 2050000 руб. Тел. 8-961-153-55-69.
3. 2-комн. кв. на 3 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 
40,6 кв. м, комнаты 10/15 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у разд., окна дерев., пол 
– линолеум, требуется косм. ремонт, стоят счетчики на воду, заменены 
трубы, квартира теплая, сухая, инфраструктура в шаг. доступ.: школа, 
детсад, остановка, «Славянский базар», цена 1550000 руб. 
Тел. 8-905-630-01-86.
4. 2-комн. кв. на 7 эт. 9-эт. дома по ул. Разведчика Петрова, общ. пл. 42 кв. 
м, комнаты изолир. 17/10 кв. м, кухня 6,5 кв. м, с/у разд. (1,2  + 2,4 кв. м), 
окна ПВХ, пол - линолеум и паркет, косм. ремонт, стоят счетчики на воду, 
заменены трубы, квартира теплая, сухая, не угловая, есть балкон (ПВХ), 
кондиц. и водонагрев., при продаже остается мебель, инфраструктура в 
шаг. доступ.: школа, детсад, остановка, магазины, почта, «Славянский 
базар», цена 1900000 руб., торг реальному покупателю. 
Тел. 8-915-972-19-49.
5. 3-комн. кв. на 5 эт. на ул. Менделеева, д. 50, общ. пл. 51 кв. м, комна-
ты смежные и разд., с/у разд., полы - линолеум, пластик. окна во двор, 
застекл. балкон, телефон, Интернет, домофон, хор. косм. ремонт, рядом 
магазины, гимназия, детсад, цена 1950000 руб., торг. 
Тел. 8-915-972-19-49.
6. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 
60 кв. м, кухня 6 кв. м, 1 комната проходная, есть балкон, с/у разд., счет-
чики ХВС и ГВС, коммун., все, инфраструктура: детсады, магазины, цена 
2050000 руб. Тел. 8-915-972-19-49.
7. 3-комн. кв. на 2 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 60 кв. 

м, кухня 8 кв. м, комн. изолир. 15/13/9 кв. м, с/у разд., пол - линолеум, 
окна - пластик, балкон, сделан косм. ремонт, инфраструктура: детсад, 
школа, магазины, цена 2475000 руб. Тел. 8-962-200-07-74.
8. 3-комн. кв. на 6 эт. 9-эт. кирп. дома по ул. Строителей, общ. пл. 59,8 
кв. м, кухня 8,9 кв. м, комнаты 17,1/10,2/ 9 кв. м, с/у разд. (1,6 + 2,7 кв. 
м), косм. ремонт, окна ПВХ + дерев., застекл. лоджия 6 м, коридор 9,1 
кв. м, развита инфраструктура: магазины («Дикси», «Пятерочка»), дет. 
площадка, аптека, школа, остановка, цена 2250000 руб., возможен не-
большой торг. Тел. 8-915-972-19-49.
9. 3-комн. кв. на 4 эт. 5-эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл. 
58 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты изолир. 13,6/12,6/9 кв. м, с/у разд. (1 +2 кв. 
м), косм. ремонт, есть балкон, коридор 12,2 кв. м, продается с мебелью, 
развита инфраструктура: магазины, дет. площадка, аптека, школа, оста-
новка, цена 2200000 руб., возможен небольшой торг. 
Тел. 8-915-972-19-49.
10. 3-комн. кв. на ул. Менделеева, д. 6, общ. пл. 64 кв. м, кухня 8 кв. м, 
комнаты все изолир. 16/15/ 9 кв. м, с/у разд. (панели ПВХ, стоят счетчи-
ки ГВС, ХВС), сделан качественный ремонт, окна ПВХ, балконные двери 
ПВХ, 2 балкона с выходом из двух комнат, просторный коридор, кладов-
ка, встроенный шкаф-купе, развита инфраструктура: продукт. магазины, 
дет. площадка, школа, детсад, остановка, Сбербанк, цена 2350000 руб. 
Тел. 8-915-972-19-49.
КОМНАТЫ
1. 2 смежные комнаты на 4 эт. 5-эт. кирп. дома № 26 на ул. Менделеева, 
комнаты 12/11 кв. м, косм. ремонт, окна – пластик, кухня на 3 семьи, с/у 
совм. 10 кв. м (свой), инфраструктура: магазины, воскр. рынок, детсад, 
цена 900000 руб., разумный торг. Тел. 8-915-972-19-49.
2. комната на 5 эт. 5-эт. кирп. дома 18 на ул. 50 лет комсомола, комната 
12 кв. м, косм. ремонт, кухня и с/у на блок, инфраструктура: магазины, 
гимназия, детсад, цена 450000 руб., разумный торг. Тел. 8-915-972-19-49.
ДОМА
1. жилой дом (пригодный для проживания) в д. Кабанское Пересл. р-на, 
общ. пл. 50 кв. м, кухня, 4 комнаты, с/у на улице, электр. (новая провод-
ка), отопл. печное (две печки, рабочие), вода - свой колодец на участке, 

остается мебель при продаже, зем. уч. 30 соток, огорожен, на уч. пре-
красный сад, баня 5х6 из бруса, подъезд круглогод., до леса 200 м, хо-
рошие соседи, цена 1500000 руб., возможен небольшой торг реальному 
покупателю. Тел. 8-915-972-19-49
2. жилой кирп. дом в с. Глебовском Пересл. р-на, общ. пл. 52,3 кв. м, 
кухня 7,7 кв. м, комнаты изолир. 10,4/8,4/16,5 кв. м, с/у 2,9 кв. м, простор-
ный коридор, электр., природный газ (для отопления - новая колонка), 
вода и канализ. центральные, зем. уч. 11 соток (огорожен рабицей), на 
уч. плод.-ягодн. насажд., цена 1650000 руб., возможен небольшой торг 
реальному покупателю. Тел. 8-915-972-19-49.
3. жилой дом (пригодный для проживания) в пос. Рязанцево Пересл. 
р-на, общ. пл. 73 кв. м, кухня, 2 комнаты, с/у на улице, электр., отопл. 
печное, вода - колодец, зем. уч. 15 соток (огорожен), на уч. плод.-ягодн. 
насажд., баня, кирп. гараж, подъезд круглогод., до леса 200 м, хор. сосе-
ди, цена 900000 руб., возможен небольшой торг реальному покупателю. 
Тел. 8-915-972-19-49.
4. дом на уч. 30 соток в с. Глебовском, 12 км от Переславля, 120 км от 
МКАД по Ярославскому шоссе, общ. пл. 30 кв. м, пригодный для прожи-
вания, крепкий, рядом проходит газ (есть возможность подсоединения), 
в доме подкл. и разведено электр., в доме чисто и опрятно, установлены 
пластик. окна, есть печь, на уч. хор. плодородная земля, установлена 
теплица, много плод. деревьев и кустов, в селе есть магазины, рынок, 
почта, церковь, кафе, цена 1850000 руб. Тел. 8-905-630-01-86.
5. 2-эт. дом 6х9 (2015 г. п.) из бруса (д. от 20 до 30) в д. Криушкино, общ. 
пл. 110 кв. м, фундамент ленточный (гл. 120 + столбики 70 см - шаг 150 
см), на 2-ом эт. балкон с видом на о. Плещеево, введено эл. (380 кВт), 
септик на 3 кольца (введен в дом), уч. 27,5 кв. м, ровный, прямоуг. фор-
мы, огорожен забором из металлопрофиля, рядом небольшой лесок, 
есть калитка с уч. с выходом на озеро., цена 2900000 руб., торг реально-
му покупателю. Тел. 8-915-972-19-49.
6. крепкий дом из бревна в д. Конюцкое, общ. пл. 30 кв. м, уч. 15 соток, 
ровный прямоуг. формы, обихоженный (есть возможность расширения), 
до речки 200 м, до города 2 км, в деревне есть часовня, хор. круглогод. 
подъезд, цена 1000000 руб., возможен торг. Тел. 8-915-972-19-49. (3)



тии. Тел. 8-968-604-90-93, Александр. (2-2)

(408г) гараж № 528 в кооп. «Восход».
Тел. 8-930-354-14-91.                           (12-10)
(413г) срочно место под гараж с залитым 
фундаментом под 2-эт. здание в ГК «Вос-
ход», р. 8,5х14,5 кв. м, цена 200000 руб.
Тел. 8-915-994-76-93.                               (4-4)
(414г) гараж в кооп. «Лада» в Чкаловском 
мкрн, дерев. утепл. пол, погреб.
Тел. 8-905-645-50-56.                               (4-3)
(415г) кирп. гараж 32 кв. м (5х6 м) из пе-
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